ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí

 Năm Du lịch quốc gia 2022 “Quảng Nam - Điểm đến du lịch xanh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-BVHTTDL ngày 07/02/2022 của Bộ trưởng
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phê duyệt Đề án tổ chức Năm Du lịch quốc gia
2022;

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 75/TTr-
SVHTTDL ngày 14/03/2022 về việc ban hành Quyết định thành lập Ban Tổ chức
Giải thưởng Báo chí Năm Du lịch quốc gia 2022 “Quảng Nam - Điểm đến du
lịch xanh .

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Giải thưởng Báo chí Năm Du lịch quốc gia

2022 “Quảng Nam - Điểm đến du lịch xanh  gồm các Ông (Bà) có tên sau:
1. Ông Trần Văn Tân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban;
2. Ông Lê Văn Nhi, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, Tổng Biên tập Báo Quảng

Nam - Phó Trưởng ban;
3. Ông Nguyễn Thanh Hồng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch -

Phó Trưởng ban;
4. Mời ông Trần Khắc Thắng, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy -

Thành viên;
5. Ông Nguyễn Kim Sơn, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

- Thành viên;
6. Ông Trần Ngọc Hòa, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Thành viên;
7. Ông Võ Văn Thơ, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thành

viên;
8. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên;
9. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch - Thành viên;

2

10. Ông Lê Quốc, Phó Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh - Thành viên;
11. Bà Võ Thị Thanh Vân, Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch - Thành viên;
12. Bà Trần Thị Thu Phượng, Chánh Văn phòng Hội Nhà báo tỉnh - Thành

viên.
Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm ban hành Thể lệ Giải thưởng; phát

động, triển khai Giải thưởng; thành lập Ban Giám khảo để tổ chức chấm chọn,
đề nghị trao thưởng cho các tác giả, nhóm tác giả có tác phẩm đoạt Giải thưởng
và giải quyết những vấn đề liên quan đến Giải thưởng theo Kế hoạch số
1423/KH-UBND ngày 11/3/2022 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Chủ tịch Hội Nhà báo tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và
các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (Quyên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh